وَلَقَدْ نَصَرَكُمُ اللَّهُ بِبَدْرٍ وَأَنْتُمْ أَذِلَّةٌ

شمارہ 38

شرح چندہ

سالانہ 150 روپے

بیرونی ممالک

بذریعہ ہوائی ڈاک

20 پونڈیا 40 ڈالر

امریکن۔ بذریعہ

بحری ڈاک

10 پونڈ

The Weekly BADR Qadian

ایڈیٹر

منیر احمد خادم

نائبین

قریشی محمد فضل اللہ

منصور احمد

Postal

Registration

No:p/GDP-23

12 جمادی الثانی 1420 ہجری 23 جوک 1378 ہش 23 ستمبر 1999ء

لندن۔ 23 ستمبر 99 (ایم ٹی اے) سیدنا حضرت امیر المؤمنین ایہ اللہ کی طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے پہلے سے بہتر ہے کل حضور اور نے مسجد فضل میں مختصر خطبہ جمعہ ارشاد فرمایا احوال جماعت کو قرض کے لین دین میں صاف معاملہ کرنے اور اس کی قیادتوں کے تعلق سے نصیحت فرمائی۔